
_________________________________________________________________________________

D eliberazione n._________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

Oggetto: Autorizzazione a contrarre e contestuale Aggiudicazione relativa alla Procedura negoziata, ai sensi

dell'art.  63,  comma 3,  lett.  b),  del  D.  Lgs.  n.  50/16,  per  la  fornitura  di  apparecchiature endoscopiche da

destinare alla UOC Chirurgia Pediatrica. Ditta Sanifarm S.r.l. Spesa complessiva pari a € 94.994,02 oltre Iva di

Legge. Codice Cig 9284570D88. 

PDEL/2022/835 MP 
_______________________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS

SI □     NO X

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che, con nota prot. n. 4990 del 20.06.2022, agli atti di questo Servizio, il Direttore della SC

Chirurgia Pediatrica, ha richiesto la fornitura di apparecchiature endoscopiche da destinare

alla propria struttura;

Considerato che  ai  sensi  dell'art.  63,  comma 3,  lett.  b),  del  D.  Lgs.  n.  50/16,  si  può ricorrere  alla

Procedura Negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara nel caso di consegne

complementari effettuate dal fornitore originario e destinate al rinnovo parziale di forniture o

di  impianti  o  all’ampliamento di  forniture  o  impianti  esistenti,  qualora  il  cambiamento  di

fornitore obblighi l’amministrazione aggiudicatrice ad acquistare forniture con caratteristiche

tecniche differenti, il cui impiego o la cui manutenzione comporterebbero incompatibilità o

difficoltà tecniche sproporzionate; 

Vista la Dichiarazione di scelta del Direttore della SC Chirurgia Pediatrica (All. “A” fg. 4);

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante

l'utilizzo della piattaforma Sardegna Cat;

Considerato che con RDO n. 393377 del 20.06.2022, è stata invitata a presentare preventivo di spesa la

Ditta Sanifarm S.r.l., e che nei termini stabiliti la stessa si è resa disponibile a fornire quanto

in oggetto per un importo pari a € 94.994,02 oltre Iva di legge (All. ''B'' fg. 1);

Vista la relazione  con  la  quale  il  Direttore  della  SC  Chirurgia  Pediatrica ha espresso  parere

favorevole, in merito all’offerta della summenzionata Ditta, per conformità alla richiesta (All.

''C'' fg. 1);

%

luisanna.perra
Font monospazio
766

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022



_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. _______________del __________________

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare,  ai sensi dell'art. 63, comma 3, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, in

favore della Ditta  Sanifarm S.r.l.,  la fornitura  di apparecchiature endoscopiche da destinare

alla UOC Chirurgia Pediatrica, per una spesa complessiva pari a € 94.994,02 oltre Iva di Legge,

come di seguito indicato:

Cig Voce Descrizione Quantità 
Importo Unitario Iva

esclusa

Importo

Complessivo Iva

esclusa

Piano dei

Conti

Centro di

Costo

917373559B

a

Cavo video per connessione di videoendoscopi ai sistemi di

videoendoscopia  e  videolaparoscopia:  Colonna

videolaparoscopica

Image-1S  e  unità  portatile  TELE  PACK  X  GI  Karl  Storz.

Codice:20213070

3 pezzi € 411,95 € 1.235,85 A501010603

110130

b

Videogastroscopio  pediatrico, serie  SILVER  SCOPE.
Caratteristiche Tecniche: Diametro della camicia 9,3mm, Ø del
canale
operativo 2,8mm, lunghezza operativa 1100mm, angolazione
verso
l’alto 210°, verso il basso 100°, angolazione a sinistra/a destra
120°/120°. Campo di visione: 140°. Profondità campo di visio-
ne:  2 -
100mm.
Codice:13823PKS

1 pezzo € 22.410,08 € 22.410,08

A102020401

c

Videogastroscopio  Slim,  serie  SILVER  SCOPE.
Caratteristiche Tecniche:  Diametro della camicia 5,9 mm, Ø
del  canale
operativo 2 mm, lunghezza operativa 1100 mm, angolazione
verso
l'alto 210°, verso il basso 100°, angolazione a sinistra/a destra
120°/120°. Campo di visione: 140°. Profondità campo di visio-
ne: 3 –
100  mm.
Codice: 13820 PKS 

1 pezzo € 22.410,08 € 22.410,08

d

Videocolonscopio  pediatrico,  serie  SILVER  SCOPE.
Caratteristiche Tecniche: Diametro della camicia 10,6mm, Ø
del
canale operativo 2,8 mm, lunghezza operativa 1140 mm ango-
lazione
verso l’alto 200°, verso il basso 150°, angolazione a sinistra/a
destra
150°/150°. Campo di visione: 160°. Profondità campo di visio-
ne:
2‐100  mm.  Canale  Water‐Jet:  si,  spazzolabile.
Codice: 13927 PKS

1 pezzo € 21.275,57 € 21.275,57

e

Videoureteroscopio pediatrico adatto all'uso anche in cistosco-
pia  e
uretroscopia. Lunghezza operativa 70 cm; canale operativo da
3,6  ch;
diametro della camicia esterna 8,8 ch. Completo di pinza da
biopsia,
pinza da  presa  ed  elettrodo  monopolare.
Codice: 11278VSK

1 pezzo € 27.662,44 € 27.662,44

Preso Atto che è dovuto il contributo all’ANAC, ai sensi delle disposizioni di cui alla deliberazione del

n. 1129 del 29.12.2020, per un importo pari a € 30,00;

Atteso che  ai sensi dell'art. n. 4 della Legge n. 241/90 le pubbliche amministrazioni sono tenute

a determinare per ciascun tipo di procedimento relativo ad atti di loro competenza l'unità

organizzativa responsabile  dell'istruttoria  e di  ogni altro  adempimento procedimentale,

nonché dell'adozione del provvedimento finale

Atteso altresì  che ai sensi dell’art. n. 5 della Legge n. 241/90 e dell’art. n. 31 del D. Lgs. n.

50/2016 si deve procedere alla nomina del Responsabile del Procedimento;

%

luisanna.perra
Font monospazio
766

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022



_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. _______________del __________________

Tenuto conto che,  nonostante detta fornitura non sia compresa nel programma annuale e triennale

degli investimenti in conto capitale, questa Amministrazione ritiene che l’acquisizione di

detti  cespiti  sia indifferibile,  essendo strettamente collegata con l’erogazione dei livelli

essenziali di assistenza;

Dato atto              che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto                         il D. Lgs. n. 50/16;

D E L I B E R A

1. di aggiudicare, ai sensi dell'art. 63, comma 3, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, in favore della Ditta Sanifarm

S.r.l., la fornitura di apparecchiature endoscopiche da destinare alla UOC Chirurgia Pediatrica, per una

spesa complessiva pari a € 94.994,02 oltre Iva di Legge, come di seguito indicato: 

Cig Voce Descrizione Quantità 
Importo Unitario Iva

esclusa

Importo

Complessivo Iva

esclusa

Piano dei

Conti

Centro di

Costo

917373559B

a

Cavo video per connessione di videoendoscopi ai sistemi di

videoendoscopia  e  videolaparoscopia:  Colonna

videolaparoscopica

Image-1S  e  unità  portatile  TELE  PACK  X  GI  Karl  Storz.

Codice:20213070

3 pezzi € 411,95 € 1.235,85 A501010603

110130

b

Videogastroscopio  pediatrico, serie  SILVER  SCOPE.
Caratteristiche Tecniche: Diametro della camicia 9,3mm, Ø del
canale
operativo 2,8mm, lunghezza operativa 1100mm, angolazione
verso
l’alto 210°, verso il basso 100°, angolazione a sinistra/a destra
120°/120°. Campo di visione: 140°. Profondità campo di visio-
ne:  2 -
100mm.
Codice:13823PKS

1 pezzo € 22.410,08 € 22.410,08

A102020401

c

Videogastroscopio  Slim,  serie  SILVER  SCOPE.
Caratteristiche Tecniche:  Diametro della camicia 5,9 mm, Ø
del  canale
operativo 2 mm, lunghezza operativa 1100 mm, angolazione
verso
l'alto 210°, verso il basso 100°, angolazione a sinistra/a destra
120°/120°. Campo di visione: 140°. Profondità campo di visio-
ne: 3 –
100  mm.
Codice: 13820 PKS 

1 pezzo € 22.410,08 € 22.410,08

d

Videocolonscopio  pediatrico,  serie  SILVER  SCOPE.
Caratteristiche Tecniche: Diametro della camicia 10,6mm, Ø
del
canale operativo 2,8 mm, lunghezza operativa 1140 mm ango-
lazione
verso l’alto 200°, verso il basso 150°, angolazione a sinistra/a
destra
150°/150°. Campo di visione: 160°. Profondità campo di visio-
ne:
2‐100  mm.  Canale  Water‐Jet:  si,  spazzolabile.
Codice: 13927 PKS

1 pezzo € 21.275,57 € 21.275,57

e

Videoureteroscopio pediatrico adatto all'uso anche in cistosco-
pia  e
uretroscopia. Lunghezza operativa 70 cm; canale operativo da
3,6  ch;
diametro della camicia esterna 8,8 ch. Completo di pinza da
biopsia,
pinza da  presa  ed  elettrodo  monopolare.
Codice: 11278VSK

1 pezzo € 27.662,44 € 27.662,44

2. di dare atto che sarà dovuto il contributo all’ANAC, ai sensi delle disposizioni di cui alla deliberazione

del n. 1129 del 29.12.2020, per un importo pari a € 30,00;

%

luisanna.perra
Font monospazio
766

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022



_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. _______________del __________________

3. di  individuare  l’Unità  Organizzativa  responsabile  della  istruttoria  e  di  ogni  altro  adempimento

procedimentale, nonché dell'adozione del provvedimento finale, nella S.C. Acquisti Beni e Servizi;

4. di nominare Responsabile Unico del Procedimento il Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi Avv.

Federica  Pillai  ed  i  Dott.ri  Davide  Massacci  e  Jessica  Troncia  (Collaboratori  Amministrativi

Professionali,    titolari di Posizione Organizzativa presso la S.C. A.B.S. in possesso di specifiche

competenze) ai fini dello svolgimento di attività di supporto amministrativo al RUP;

5. di  demandare  alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda la costituzione di

un'apposita riserva di patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per

consentire la sterilizzazione degli  ammortamenti,  ai sensi della circolare dell'Assessore alla Sanità

della Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015;

6. di  dare  atto  che  l’esecuzione  del  relativo  contratto  avrà  inizio  contestualmente  alla  pubblicazione  del

presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

7. di  autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore Generale

         Dott.ssa Agnese Foddis

        

SC Acquisti Beni e Servizi

Resp.le SC ABS Avv. Pillai Federica

Responsabile Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Programmazione Aziendale Dott.ssa Jessica Troncia

luisanna.perra
Font monospazio
766

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022



S.S.D. Tecnologie Sanitarie 

 

 

 AO Brotzu   

  

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Sistema Sanitario Regione Sardegna 

Azienda Ospedaliera G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari 
P.iva: 02315520920 

S.S.D. Tecnologie Sanitarie 

tel. 070 539 380 / 360 / 238 

fax 070 539 359 
mail: tecnologiesanitarie@aob.it 

Ospedale San Michele 

P.le Ricchi, 1 

09134 – Cagliari 
www.aobrotzu.it 

Pag. 1 a 4 
 

  
Modulo di richiesta APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI 

 

Data richiesta:  

Presidio richiedente 
 P.O. Businco 

 
X  P.O. San Michele 

Dipartimento 
 

DIPARTIMENTO PEDIATRICO E DELLE MICROCITEMIE 

Struttura richiedente 
 

UOC CHIRURGIA PEDIATRICA 

Direttore della Struttura 
 

DOTT. LUIGI MASCIA 

Richiedente 
 

DOTT. LUIGI MASCIA 

Telefono 3287577283 
E-mail luigi.mascia.chped@aob.it 

Apparecchiatura richiesta 

 
1) Cavo video per connessione di videoendoscopi ai sistemi di 
videoendoscopia e videolaparoscopia: Colonna videolaparoscopica 
Image-1S e unità portatile TELE PACK X GI Karl Storz. 
Codice: 20213070  
Quantità richiesta: 03 pezzo 
 
 
2) Videogastroscopio pediatrico, serie SILVER SCOPE. 
Caratteristiche Tecniche: Diametro della camicia 9,3mm,  Ø del canale 
operativo 2,8mm, lunghezza operativa 1100mm,  angolazione verso 
l’alto 210°, verso il basso 100°, angolazione a sinistra/a destra 
120°/120°. Campo di visione: 140°.  Profondità campo di visione: 2 - 
100 mm. 
Codice: 13823 PKS   
Quantità richiesta: 01 pezzo 
 
 
3) Videogastroscopio Slim, serie SILVER SCOPE.  
Caratteristiche Tecniche: Diametro della camicia 5,9 mm, Ø del canale 
operativo 2 mm, lunghezza operativa 1100 mm, angolazione verso 
l'alto 210°, verso il basso 100°, angolazione a sinistra/a destra 
120°/120°.  Campo di visione: 140°. Profondità campo di visione:  3 – 
100 mm.  
Codice: 13820 PKS 
Quantità richiesta: 01 pezzo 
 
 
 

alessandra.chiappe
Casella di testo
NP/2022/4990DEL 20/06/2022

monica.pisu
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 4

luisanna.perra
Font monospazio
XXXXXXXXX



S.S.D. Tecnologie Sanitarie 

 

 

 AO Brotzu   

  

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Sistema Sanitario Regione Sardegna 

Azienda Ospedaliera G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari 
P.iva: 02315520920 

S.S.D. Tecnologie Sanitarie 

tel. 070 539 380 / 360 / 238 

fax 070 539 359 
mail: tecnologiesanitarie@aob.it 

Ospedale San Michele 

P.le Ricchi, 1 

09134 – Cagliari 
www.aobrotzu.it 

Pag. 2 a 4 
 

 
4) Videocolonscopio pediatrico, serie SILVER SCOPE. 
Caratteristiche Tecniche: Diametro della  camicia 10,6mm, Ø del 
canale operativo 2,8 mm, lunghezza operativa 1140 mm angolazione 
verso l’alto 200°, verso il basso 150°, angolazione  a sinistra/a destra 
150°/150°. Campo di visione: 160°. Profondità campo di visione: 

2‐100 mm. Canale Water‐Jet: si, spazzolabile.  

Codice: 13927 PKS  
Quantità richiesta: 01 pezzo 
 
5) Videoureteroscopio pediatrico adatto all'uso anche in cistoscopia e 
uretroscopia. Lunghezza operativa 70 cm; canale operativo da 3,6 ch; 
diametro della camicia esterna 8,8 ch. Completo di pinza da biopsia, 
pinza da presa ed elettrodo monopolare. 
Codice: 11278VSK 
Quantità richiesta: 01 pezzo 
 
Relazione di scelta tecnica: 
Gli strumenti  richiesti devono essere acquisiti di marca Karl Storz, in 
quanto trattasi di integrazione dei sistemi per videoendoscopia 
laparoscopica e digestiva in dotazione a questa unità operativa, della 
stessa marca Karl Storz, commercializzata in Sardegna dalla ditta 
Sanifarm, di Cagliari, con cui unici ed insostituibili possono e devono 
raccordarsi ed intercambiarsi. 
La costante e sempre, crescente richiesta del numero di procedure 
videoendoscopiche, diagnostiche ed in urgenza, rende necessario 
l’incremento, della dotazione di strumenti, delle varie e specifiche 
tipologie, per utilizzo e procedura, a disposizione degli operatori, al 
fine di poter sostenere e garantire l’attività quotidiana ed, anche,  
d’urgenza, ai pazienti pediatrici.  
L’incremento, della dotazione, risponde propriamente a queste 
esigenze, andando ad integrare i due sistemi, attualmente, già in 
dotazione, nello specifico  la colonna maggiore e quella portatile, per 
l’appunto della stessa marca e tecnologia Storz, con un numero di 
strumenti che garantiranno ed accresceranno, ulteriormente, la 
produttività e la resa  del sistema, già in uso,  sia dal punto di vista 
quantitativo che qualitativo. 
Gli strumenti richiesti risultano unici ed insostituibili, per caratteristiche 
e specifiche tecnologiche, in grado di integrarsi con il sistema di 
colonne in dotazione a questa unità operativa, di Chirurgia Pediatrica, 
in quanto nessun altro strumento di altra marca consente e permette 
di  raccordarsi ed interfacciarsi con le colonne Karl Storz. 
 

 

Costo presunto (IVA esclusa) 
per singola apparecchiatura 

 

Costo presunto dell’intera fornitura. € 95.000,00  + I.V.A. 22%. 

 

Quantità richiesta  

monica.pisu
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 2 di Fg. 4



S.S.D. Tecnologie Sanitarie 

 

 

 AO Brotzu   

  

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Sistema Sanitario Regione Sardegna 

Azienda Ospedaliera G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari 
P.iva: 02315520920 

S.S.D. Tecnologie Sanitarie 

tel. 070 539 380 / 360 / 238 

fax 070 539 359 
mail: tecnologiesanitarie@aob.it 

Ospedale San Michele 

P.le Ricchi, 1 

09134 – Cagliari 
www.aobrotzu.it 

Pag. 3 a 4 
 

Fabbisogni e/o interventi derivanti dall’introduzione dell’apparecchiatura richiesta 

È già definito e disponibile il 
locale adibito e idoneo 
all’installazione /utilizzo 
dell’apparecchiatura richiesta? 
 

X SI (Indicare dove verrà installata/utilizzata la tecnologia): 
sala operatoria e blocco operatorio terzo piano 

________________________________________________________) 

 NO (Specificare) 
________________________________________________________ 

L’apparecchiatura necessita di 
accessori (sia Hardware che 
software) da includere nella 
richiesta di acquisizione? 
(per es. sonde ecografiche per 
ecografo esistente; sensori per 
monitoraggio paziente; software 
specifici particolari; …) 

 SI                      

 X NO 
 
Specificare gli accessori necessari per l’utilizzo previsto: 

Descrizione Quantità Costo 

   

   

   

   

   

L’apparecchiatura necessita di 
materiale di consumo 
dedicato? 

 SI  

 X NO 
 
Specificare il materiale di consumo necessario per l’utilizzo previsto: 

Descrizione materiale Quantità 
annua 

Costo 
annuo 

   

   

L’apparecchiatura era già stata 
richiesta in precedenza? 

 X SI 

 NO 

Caratteristiche tecniche e prestazionali minime indicative 

Specifiche tecniche e 
prestazionali minime 
dell’apparecchiatura richiesta 

(Indicare le funzionalità e le caratteristiche 
minime dell’apparecchiatura, fondamentali 
per svolgere l’attività). 
 
 
 
 

La nostra UO è già in possesso di Colonna KARL STORZ e di Colonnina 
portatile della stessa ditta. 
Non esiste compatibilità tra la nostra colonna e li altri strumenti di 
altre ditte 
 
 

MOTIVAZIONE DELLA RICHIESTA 

 SOSTITUZIONE apparecchiature inventariate (Indicare n. di inventario dell’apparecchiatura di 
cui si richiede la sostituzione: ________________________) 

 Apparecchiature di NUOVA INTRODUZIONE  

 X INTEGRAZIONE di apparecchiature di uso corrente e/o potenziamento tecnologico di 

monica.pisu
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 3 di Fg. 4



S.S.D. Tecnologie Sanitarie 

 

 

 AO Brotzu   

  

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Sistema Sanitario Regione Sardegna 

Azienda Ospedaliera G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari 
P.iva: 02315520920 

S.S.D. Tecnologie Sanitarie 

tel. 070 539 380 / 360 / 238 

fax 070 539 359 
mail: tecnologiesanitarie@aob.it 

Ospedale San Michele 

P.le Ricchi, 1 

09134 – Cagliari 
www.aobrotzu.it 

Pag. 4 a 4 
 

apparecchiature GIÀ PRESENTI nella Struttura (p.e. incremento di monitor multiparametrici 
facenti parte di una centrale di monitoraggio, acquisizione di sonde per ecografi in dotazione, 
implementazione di software/hardware su diagnostiche per immagini, aggiornamento 
tecnologico relativo a tecnologie in uso, ecc.) 

 Apparecchiatura INFUNGIBILE (Apparecchiatura unica da privativa industriale) 
 
Descrivere brevemente la motivazione della richiesta: _ 
L’attività endoscopica della  nostra UO  è unica nella Regione e ha pertanto un bacino d’utenza 
rappresentato da tutta la Sardegna. Offriamo la nostra consulenza a tutti i reparti pediatrici e alle 
neonatologie , sia in campo diagnostico che operativo. Attualmente la nostra dotazione strumentale, 
che possedevamo sin dal nostro arrivo dal PO SS.Trinità, non è compatibile con gli strumenti 
endoscopici della SSD di Endoscopia digestiva del PO e non sufficiente a svolgere l’attività richiesta.   
Nel corso degli ultimi anni, per problemi legati alla manutenzione ordinaria e straordinaria della 
strumentazione o alla riparazione di essa, abbiamo dovuto interrompere l’attività o renderla 
inefficace, con strumentazione inadatta, accumulando una notevole lista di attesa e non garantendo le 
attività richieste. Considerato il volume delle nostre prestazioni e il dovere di non interrompere un 
servizio essenziale per i cittadini sardi in età pediatrica, abbiamo bisogno di un’integrazione delle 
tecnologie dedicate. 
_________________________________________________________________________________ 
 

MASCIA
LUIGI
07.03.2022
10:51:50
GMT+00:00

monica.pisu
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 4 di Fg. 4



RdO : rfq_393377 - Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 63,
comma 3, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di
apparecchiature endoscopiche da destinare alla UOC Chirurgia
Pediatrica.

Bando:tender_217882
- Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 63, comma 3, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di apparecchiature
endoscopiche da destinare alla UOC Chirurgia Pediatrica.

Data di Chiusura RdO: 27/06/2022 12:00:00

Visualizza classi�ca

Livello Ordinamento Risposta

Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale

Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione

0 
Commenti

Allegati

0 
Allegati

Valuta

EUR

SANIFARM SRL 0 0 94.994,02 Q T E

Totale 1 Pagina 1 di 1

Benvenuto Federica Pillai

Torna alla Lista •••

Valutazione Finale - Pre
aggiudicata

Classi�ca Gruppo di Offerta Fornitore Prezzo totale Prezzo Confermato Buste Risposte

1

Chiamata di Esportazione

Azioni Aggiudicazione Azioni di Conversione

Dettagli Monitoraggio Impostazioni Valutazione Valutazione Discussioni Messaggi (Non Letti 0)

Classi�ca Finale Verbali (visibili ai fornitori invitati)

Aggiudicazione e Verbali

RdO : rfq_393377 - Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 63, comma 3, le... https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do

1 di 1 30/06/2022, 09:36

https://www.sardegnacat.it/esop/guest/logout.do
https://www.sardegnacat.it/esop/guest/logout.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/tnd/tenderConfiguration.do?from=menu&tenderCode=tender_232786
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/tnd/tenderConfiguration.do?from=menu&tenderCode=tender_232786
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/myRfq/list.si?from=detail
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/myRfq/list.si?from=detail
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/myRfq/list.si?from=detail
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/myRfq/list.si?from=detail
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#content
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#content
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#content
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/initModifyRfq.do?from=menu&rfqId=rfq_472322&template=false&cmdId=20012&cmdKey=ectModuleReport
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/initModifyRfq.do?from=menu&rfqId=rfq_472322&template=false&cmdId=20012&cmdKey=ectModuleReport
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/initModifyRfq.do?from=menu&rfqId=rfq_472322&template=false&cmdId=20012&cmdKey=ectModuleReport
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/guest/home.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/guest/home.do
https://www.sardegnacat.it/esop/guest/home.do
https://www.sardegnacat.it/esop/guest/home.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
monica.pisu
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1

monica.pisu
Matita



monica.pisu
Font monospazio
CONFORME

monica.pisu
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 1

monica.pisu
Matita


		2022-06-30T11:28:12+0200
	TRONCIA JESSICA


		2022-07-01T15:24:34+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-07-04T12:14:34+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-07-04T12:29:25+0200
	PERRA LUISANNA




